
Gelecek yıl zorunlu stajı (işletmede mesleki eğitim) şartlarını taşıyıp taşımadığımı 

bilmiyorum. Evrakları doldurmak zorunda mıyım? 

Yönergede belirtilen iki döneme ait GANO ortalaması 1.80 olması şarttır. Ancak 

başvurduğunuz dönemde sağlamasanız dahi evrakları teslim etmek zorundasınız. 

Stajımı hangi kurumlarda yapabilirim? 

Stajınızı kamu yada özel fark etmeksizin Yüksekokul Uygulamalı eğitimler komisyonunun ve 

Yüksekokul Yönetim Kurulu’ nun uygun gördüğü eğitim gördüğünüz programla ilgili olan 

herhangi bir kurumda yapabilirsiniz. Burada takdir yetkisi belirtilen kurumlarda olduğu için 

başvuru yaptığınız kurum değiştirilebilir yada değiştirilmesi öğrenciden talep edilebilir. 

Güz yada bahar döneminde yapmak konusunda tercihte bulunabilir miyim? 

Güz yada bahar döneminde tercih hakkınız bulunsa da karar verme yetkisi eğitim ve öğretim 

faaliyetlerinin işlevsel olması açısından Yüksekokul Uygulamalı eğitimler komisyonu ve 

Yüksekokul Yönetim Kurulu’ ndadır. Uygun görülmemesi durumunda dönem değişikliğini 

ilgili kurullar yapabilir. 

Zorunlu staj için Kariyer Kapısı’ na başvuru yapmam gerekir mi? 

Kariyer kapısında Ulusal Staj Programı kapsamında “Program aracılığıyla; şeffaf, izlenebilir ve 

yenilikçi bir değerleme yöntemi ile gençlerimizin istihdam edilebilirliklerinin artırılması, 

kariyer olanaklarına erişimde fırsat eşitliğinin desteklenmesi, staj imkânının zorunlu staj 

gerektiren teknik bölümlerle sınırlı kalmayıp tüm bölümlere yaygınlaştırılması 

hedeflenmektedir.” denildiğinden ve 3+1 Mesleki Eğitim Modeli Kapsamında Staj zorunlu 

olduğundan bu kapsam dahilinde değerlendirilmemektedir. 

Stajımı Giresun’ da yapmak zorunda mıyım? 

Stajınızı Giresun yada diğer iller fark etmeksizin Yüksekokul Uygulamalı eğitimler komisyonu 

ve Yüksekokul Yönetim Kurulu’nun uygun gördüğü eğitim gördüğünüz programla ilgili olan 

herhangi bir kurumda yapabilirsiniz. 

Staj yerimi daha sonra değiştirebilir miyim? 

Staj yerini değiştirmeniz zorunlu haller dışında (tedavisinin staj yaptığı ilde yapılamaması, 

bireysel yaşadığı şiddet, sağlık kurulu raporu yada Yüksekokul Yönetim Kurulu’ na sunacağı 

bu haller dışındaki belgeler) yapılamaz. 

Stajdan muaf olabilir miyim? 

İşyeri Eğitimi, İşyeri Uygulaması ve Staj derslerinin her biri toplu olarak alınmalıdır. Ancak 

eğitim öğretim gördüğünüz önlisans programı ile alakalı olarak belgelendirmek kaydıyla bu iş 

ile ilgili en az 1 (bir) yıl çalıştığınızı beyan etmeniz ve başvurmanız durumunda, 2. Sınıf Güz 

Yarıyılından muafiyet işlemleri ilgili kurullar tarafından yapılabilir. 

3+1 Mesleki Eğitim Modeli kapsamında toplam devamsızlık süresi ne kadardır? 

Bu kapsamda mazeretli (rapor vb dahil) ve mazeretsiz azami % 20 (14 gün) dir. Bu süreyi 

aşanlar devamsızlıktan başarısız sayılır ve ilgili dersleri tekrar alarak uygulama eğitimlerini 

tamamlamaları zorunludur. 



657 sayılı Devlet Memurları Kanunu kapsamında 4c statüsünde çalışıyorum. Sigorta 

işlemlerim yapılacak mı? 

Bu kapsamda çalışanların uygulama eğitimleri statüsünde sigorta işlemleri yapılamamaktadır. 

Ancak bu durumda olan öğrenciler diğer öğrencilerin hazırladığı evrakları hazırlayarak 

birimlerine teslim etmeleri gerekir. Uygulama eğitimi verilecek yer hakkında kararı ilgili 

Yüksekokul Yönetim Kurulu verecektir. 

Devamsız olduğum 1. Sınıf dersleri ile birlikte uygulama eğitimi alabilir miyim? 

Devamsız olduğunuz ders hangi döneme aitse o dönem içerisinde uygulamalı eğitime 

çıkamazsınız. Bu durumda uygulama eğitimi alacağınız dönemi diğer dönem seçmelisiniz. Eğer 

her iki dönemde de devamsız dersiniz varsa bu durumda bir sonraki yıl uygulama eğitimi 

alabilirsiniz. Ancak devamsızlık değil başarısızlık nedeniyle dersi tekrar almanız durumunda 

yukarıda belirtilen uygulama eğitimini bu derslerle birlikte alabilirsiniz. 

3+1 Mesleki Eğitim Modeli kapsamında kurum bana ücret ödeyecek mi? 

İlgili kurum tarafından, 3308 sayılı Kanun'un 25 inci maddesi birinci fıkrasına göre öğrencilere, 

işletmelerde İşletmede mesleki eğitim/stajına devam ettiği sürece yürürlükteki aylık asgari 

ücret net tutarının %30’undan az olmamak üzere ücret ödenir. Asgari ücret net tutarının %30’u 

üzerinden yapılacak ödemeler öğrencinin işletmede mesleki eğitim/staj kapsamında devam 

ettiği gün göz önüne alınarak yapılır. Devamsız/Staj günleri haricindeki günler için ödeme 

yapılmaz. Öğrenciye ödenecek ücret, her türlü vergiden muaftır. 

 


